Dodatek &. 1 smlouvy & 0S/21/73494/1
o tvorbé bezpecnostnich planu véetné bezpecnostnich procedur
ve Skolach/Skolskych zarizeni v Pardubickém Kraji

uzaviena dle zakona €. 89/2012 Sb. (obCansky zakonik) a ve smyslu ustanoveni
§ 1746 odst. 2 tohoto zakona

Smluvni strany

Objednatel: Pardubicky kraj

adresa: Komenského namésti 125, 532 11 Pardubice

tel/fax: 466 026 113, 466 611 220

IC: 70892822

DIC: CZ70892822

bankovni spojeni: Komer¢ni banka, a. s.

Cislo uctu: 43-3870090277/0100

zastoupeny: Mgr. Martinem Kissem, vedoucim odboru Skolstvi Krajského ufadu
Pardubického kraje

(dale jen ,objednatel) na strané jedné

Dodavatel: Ing. Petr Schmid
adresa:

tel/fax: +420 775 057 252

IC: 86987526

DIC: CZ7104105536
bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s.
Cislo uctu: 43-2916360267/0100
zastoupeny: Ing. Petrem Schmidem
kontaktni osoba: Ing. Petr Schmid

(dale jen ,dodavatel) na strané druhé
(spole€né jako ,smluvni strany)

se dohodly ve smyslu &l. VIII., odst. 1., Smlouvy &. 0S/21/73494 (dale jen ,Smlouvy“) uzavfit
nize uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek €. 1 smlouvy €. 0S/21/73494/1 o tvorbé
bezpecnostnich plani vcetné bezpecnostnich procedur ve Skolach/Skolskych zafizenich
v Pardubickém kraji (dale jen ,Dodatek smlouvy*).

l.
Predmét pInéni

1. Smluvni strany se dohodly na dopInéni jednoho Skolského zafizeni do poctu $kol
a Skolskych zafizeni, pro které bude zpracovan bezpecnostni plan véetné



bezpecénostnich procedur. Z tohoto dlvodu dochazi k nasledujicim zménam ¢&i doplnéni
Smlouvy:

a) véta prvni v bodé 1. élanku lll. Smlouvy (Doba a misto pInéni) se méni a nové zni
nasledovné: ,Dodavatel se zavazuje realizovat &innosti uvedené v ¢&l. | odst. 1
Smlouvy od ucinnosti smlouvy do 10. 12. 2021.* Ostatni ujednani ¢lanku Ill. Smlouvy
zustavaji beze zmény.

b) Celkova cena uvedena v bodé 1. élanku IV. Smlouvy (Cena a platebni podminky)
a v pfiloze €. 3 Smlouvy (PoloZkovy rozpocet) se navySuje o ¢astku 8 250,00 K& bez
DPH, DPH ve vysi 1 732,50 K¢, tj. 9 982,50 K¢ v€etné DPH, nové znéni véty prvni ve
vySe uvedeném bodé 1. zni nasledovné: ,Za realizaci &innosti dle ¢&l. I. odst. 1
Smlouvy je stanovena uplata ve vy$i 272 250,00 K¢ bez DPH, DPH ve vysi 57 172,50
K¢, tj. 329 422,50 K¢ vcetné DPH. V pfiloze ¢. 3 Dodatku smlouvy (Polozkovy
rozpocCet) je zahrnut rozpocet, ktery dodavatel predioZil jako soucast své nabidky,
navy8eny o 1 Skolské zafizeni s tim, Ze dodavatel je povinen odménu za realizované
Cinnost pouZit na uhradu nakladl souvisegjicich s realizaci ¢innosti dle Smlouvy
v souladu s timto rozpocétem.

c) véta prvni v bodé 3. €lanku IV. Smlouvy (Cena a platebni podminky) je upravena
nasledovné: ,Uplata bude poskytnuta ve dvou splatkach. Prvni &ast uplaty ve vysi
176 000,00 K¢ bez DPH, DPH ve vys$i 36 960,00 K¢, ti. 212 960,00 K¢ vcetné DPH
bude poskytnuta po odevzdani 32 ks bezpecnostnich pland véetné bezpecnostnich
procedur, a to na zakladé vystavené faktury, kterd bude objednateli predloZzena
nejpozdéji do 30 dnii po odevzdani vystupnich dokumentd. Druha a zaroven konecéna
Cast uplaty ve vysi 96 250,00 K¢ bez DPH, DPH ve vysi 20 212,50 K¢, tj. 116 462,50
K¢ véetné DPH bude uhrazena po dokonceni plnéni ze strany dodavatele na zakladé
vystavené faktury, kterd bude objednateli pfedloZzena nejpozdéji do 30 dnd po
dokonceni plnéni.“ Ostatni ujednani ¢lanku IV. Smlouvy zUstavaji beze zmény.

2. Prehled $kol a $kolskych zatizeni uvedeny v Priloze ¢. 2 Smlouvy se rozsifuje o objekt
Pedagogicko-psychologicka poradna Pardubice, Sukova ftfida 1260, 530 09
Pardubice.

3. V ostatnim zGstava Smlouva a jeji pfilohy beze zmén.

VIIL.
Zavérecna ustanoveni

1. Dodatek ¢.1 se vyhotovuje ve dvou vyhotovenich, kazdé s platnosti originalu, z nichz
kazda ze smluvnich stran obdrzi jedno vyhotoveni.

2. Smluvni strany podpisem tohoto Dodatku stvrzuji, Ze se seznamily s jeho obsahem, Ze
je jim srozumitelny a souhlasi s nim.

3. Smluvni strany uzaviraji tento Dodatek v souladu s Nafizenim Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzickych osob v souvislosti se
zpracovanim osobnich udaju a o volném pohybu téchto udaju a o zruSeni smérnice
95/46/ES (obecné nafizeni o ochrané osobnich udaji). Osobni udaje uvedené v této
smlouvé, budou pouzity vyhradné pro ucely pInéni této smlouvy nebo pfi plnéni zako-
nem stanovenych povinnosti. Podrobné informace o ochrané osobnich udajd jsou do-
stupné na oficialnich strankach Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
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http://www.pardubickykraj.cz/gdpr

13. Smluvni strany berou na védomi, ze nebude-li Dodatek €. 1 zvefejnén ani devadesaty
den od jejiho uzavieni, je nasledujicim dnem zru$en od pocatku.

14. Tento dodatek €. 1 nabyva platnosti okamzikem jeho podepsani posledni ze smluvnich
stran a ucinnosti dnem jeho uvefejnéni v registru smiuv.

15. Obé smluvni strany prohlasuji, ze Dodatek &. 1 byl sepsan na zakladé pravdivych udaju,

podle jejich svobodné a vazné vile, nikoliv v tisni a za napadné nevyhodnych podminek,
a na dukaz toho pfipojuji své vlastnoruéni podpisy.

V Pardubicichdne ................... VPatkudne .........oooveiiiiiiin..

Objednatel: Dodavatel:

Mgr. Martin Kiss Ing. Petr Schmid
vedouci odboru Skolstvi

Prilohy:
Pfiloha €. 2 — Pfehled Skol a Skolskych zafizeni
Pfiloha &. 3 - PoloZkovy rozpocet



Priloha €. 2 — Prehled Skol a Skolskych zarizeni
PFfedmétem smlouvy je realizace bezpec€nostnich planu skol a Skolskych zafizeni v Pardubickém kraji. Jedna se o 33 Skol a Skol-
skych zafizeni zfizovanych Pardubickym krajem:

Skola/$kolské zafizeni

nazev Skoly

zaka
Iperso-

Poznamka k
pracovistim

Typ vzdélani a

Skolskych slu-
zeb

Kontaktni osoba — reditel/ka

jméno a prijmeni

V&, tituld kontaktni udaje

I. Specialni Skoly

Specialni zakladni Skola a
prakticka skola Chrudim

N

Specialni zakladni Skola a
2 matefska Skola a prakticka
Skola Skute¢

Specialni matefska skola,
3 zakladni Skola a prakticka
Skola Pardubice

Specialni matefska skola a
zéakladni Skola Policka

Specialni zakladni Skola a
stfedni Skola Svitavy

6 Specialni zakladni Skola Lito-

Skolni namésti 228,
537 01 Chrudim

Rubesova 531, 539 73
Skute¢

Do Nového 1131, 530
03 Pardubice

Jiraskova 825, 572 01
Policka

Milady Horakové 488,
568 02 Svitavy

9. kvétna 1181, 570 01
Litomysl

Stav k 31. 12. 2020

A W N =

72085410

72048905

60158981

70838267

70838283

70838275

MC = mé&kkych cild, tj. vypracovanych Vyhodnoceni ohroZenosti podle metodiky MV CR
Kapacita $koly/domova dle Rejstfiku MSMT

nalu®

85 (175)
/37

142 59 (100)

|é&ebna /53
1+2° 119
MS ugebny (278)/56

1+2
odloug. 50 (90)
prac. /36
ucebny SP(
3+1 110
ucebny (322)/?
1 97/25

Prostory
v Hamzové
IéCebné Luze-
KoSumberk
2 odloucena
pracovisté pfi ZZ
= ucebny

2 odloucena
pracovisté =
ucebny

3 budovy, z toho
2 budovy zcela
propojeny
Vv jednu + uceb-
ny pfi ZZ

ZS a Z8 spec., S§-

ZS a Z8 spec., SD

MS = matefska Skola, ZS = zakladni $kola, ZS spec. = zakladni Skola specialni, SS = stfedni $kola, PS = prakticka skola, SD = $kolni druzina, SJ = 8kolni jidelna, $J-Vyd. = $kolni jidelna — vydejna,
Int. = internat, SPC = specialné pedagogické centrum, DD = détsky domov, DM = domov mladeze, VOS = vyssi odborna Skola
> Specialni Skoly maji ¢asto odlouena pracovisté umisténa ve zdravotnickych zafizenich (prostory u¢eben a potfebného zazemi). Tato €ast Skoly nebyla vzhledem k situaci v roce 2020 pfedmétem

Vyhodnoceni ohrozenosti mékkého cile.



mysl|

Specialni zakladni $kola, ma- . Odlougené MS, ZS a ZS spec.,
7 tefska $kola a prakticka Skola | (OeNSKERO 287, 570 5033034 4 165/47 pracovisté | SS-PS, 8D, Int., 3J,
Moravska Trebova 9. kvétna 531 SPC
8 Specialni zakladni skola a Rokycanova 761,566 _o-1cc 1 60 (144) i ZS a ZS spec., SS-
prakticka Skola Vysoké Myto 01 Vysoké Myto /29 PS, SD,
i . " R 2
9 Specialni zaklidnl Skola Krali- Nabrezr;(l 1|3|(() 561 69 61235105 ST 27/1(24) } 78 a 78 spec., SD
Yy raliky vestibulem
Specialni zakladni $kol 3 S e e MS, zS a zS
pecialni zakladni skola, ma- PR - & adrese sidla, IS, £S a £S spec.,
10 tefska Skola a prakticka Skola |~ -029Moka 200 59201 70544755 MY MS2 131774 dalsi3odous. | S5-PS, 8D, SJ, Int.,
Usti nad Orlici pracov. = prona- SPC
pracov. jem prostor
11 Zakladni $kola Lanskroun, Nam. A. Jiraska 140, 3 141/48 3 budovy na 3
nam. A. Jiraska 140 563 01 Landkroun ulicich mésta
12 Stredni ékqla a zakladni Skola TyrSova 214, 564 01 49314840 9 129 i Z,é a vZévSpeC-' S,é'
Zamberk Zamberk (371)/149 SS-PS, SD, DM, SJ
Il. Détské domovy
Détsky domov Holice, Husova
13 Yy 523 HusovaH%ﬁzéSM 11 48159638 1 29/2(26) ) DD
L , Ke Tvrzi 235, 530 03 6 Na 2 adresach 3 &
14 Détsky domov Pardubice e 48160865 142 44/36 byty DD, SJ
Domov mladeZe a $kolni jidel- | Rozkova 331. 530 02 Budovy vedle .
15 : N 48161071 3 700/60 sebe v riznych DD, SJ
na Pardubice Pardubice ulicich
Détsky domov Moravska Tre- J. K. Tyla 570, 571 01 9 16 (21)
16 bova Moravska Trebova o000/ 241 16 Y bb
17 Détsky domov Policka A. Lidmilova 505, | g4509-9 1419 24/22 byty DD

572 01 Policka

6 Detasovana pracovisté détskych domovi v podobé samostatnych bytu klientt jsou v béZné bytové zastavbé, jejichz majitelem je mésto. Jedna se o transformaci détskych domov( Pardubického
kraje. Tato ¢ast nebyla pfedmétem Vyhodnoceni ohrozenosti mékkeého cile. | v samotnych détskych domovech pfevazuje snaha o ,rodinny rezim®, splynuti s okolim vnéjSim svétem.
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Détsky domov Dolni Cermna

lll. Gymnazia

Sportovni gymnazium, Pardu-
bice, DasSicka 268

Gymnazium a Letecka stfedni
odborna skola Moravska Tre-
bova

Gymnazium, Jevicko, A. K.
Vitaka 452

Gymnézium Zamberk

¢.p. 74, 561 53 Dolni
Cermna

Dasicka 268, 530 03
Pardubice

Svitavska 310, 571 01
Moravska Trebova

A. K. Vitaka 452, 569
43 Jevicko

Nadrazni 48, 564 01
Zamberk

70857717

48160989

62033131

62032011

49314891

IV. VySSi odborné Skoly, stiedni Skoly a odborna uéilisté

Stredni odborna skola a
Stredni odborné udilisté tech-
nické, Tfemos$nice, Sportovni

322

Stredni odborné ucilisté ze-
meédélské, Chvaletice, Zizkova
139

Stfedni primyslova Skola
stavebni Pardubice

Stredni Skola chovu koni a

jezdectvi Kladruby nad Labem

Stfedni zdravotnicka Skola,
Svitavy, Purkyrnova 256

Stredni odborné ucilisté opra-
varenské, Kraliky, Predmesti
427

Stredni Skola obchodu, freme-

Sportovni 322, 538 43
TremoSnice

Zizkova 139, 533 12
Chvaletice

Sokolovska 150, 544
54 Rybitvi

¢.p. 105, 533 14
Kladruby nad Labem

Purkynova 256, 568 02
Svitavy

Predmeésti 427, 561 69
Kraliky

Zamecka 1, 564 01

15052796

00087840

00191191

00087858

00498815

00087939

00654949

1+1
sport. hala
3
propojené
budovy

2

5+1
trafosta-
nice

9+1
myci linka

43
(54)/32

223
(240)/45

214
(360)/28

209
(420)/48

287
(372)/33

156
(300)/31

115
(280)/29

274
(580)/45

126/29

247
(270)/41

152
(320)/32

185

DD, SJ, SJ - Vyd.
- SS, SJ
- SS, DM
Domov mladeze
s ji-delnou: Neru-
dova 557 vedle SS, DM, SJ
Skoly
- sS8
- SS, DM
; SS, DM, SJ
- SS, DM, 8J
- SS, DM, 8J
Domov mladeze
odloucené . .
praco-visté na SS, DM, SJ
jiné ulici
Domov mladeze
odloucené
praco-vi$té na SS, DM, SJ
stejné ulici
Odloucené S8, DM, SJ, SJ -




30

31

32

33

sel a sluzeb Zamberk Zamberk

Vys$Si odborna Skola a stfedni
Skola zqravotnické a socialni
Usti nad Orlici

Smet@nova 838, 562
01 Usti nad Orlici

Vys$Si odborna Skola stavebni
a Stredni Skola stavebni Vyso-
ké Myto

Komenského 1, 566 19
Vysoké Myto

V. Ostatni Skoly a Skolska zarizeni

Zakladni Skola Eduarda Na-
pravnika Byst, okres Pardubi-
ce

Byst 72, 533 22

Sukova tfida 1260, 530
09 Pardubice

Pedagogicko-psychologicka
poradna Pardubice

00498874

49314785

1

7
+garaze
a sklad

1+0

(540)/34

278
(340)/34

205
(348)/40

231(300)/
35

-/33

pracovisté dilny:
Zemédélska 846

odloucené
pracovisté na
stejné ulici

odlou¢ené
pracovisté na
jiné ulici

3 spojené pavi-
lony

odloucené
pracovisté
Vv jiném meésté

Vyd.

PPP




Pfiloha €. 3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Identifikace dodavatele

Obchodni firma / Jméno

Ing. Petr Schmid

IC

86987526

Sidlo / misto podnikani

Osoba opravnéna jednat za dodavatele

Titul, jméno, prijmeni

Ing. Petr Schmid

Funkce 0sSVC
Polozkovy rozpocet
Platce DPH Ano vyse DPH 0,21
Cenatvorby Cena Skoleni Cenai . Celkova jednotkova
Nézev Ekoly/Skolského zafizeni & ih K & ce"‘m: oPn waa DPH cena véetn& DPH
planu® bezpeénosti® procedur® cenabez (Ke) (K¢)

Specialni zakladni $kola a prakticka $kola Chrudim 5500,00 K& | 1100,00KE | 1650,00KE | 8250,00Ke 173250 K&| 9 982,50 K&
Speciaini zakladni $kola a matefska Skola a praktické | 5 500 00 kg | 1100,00K8 |  1650,00 K& | 8 250,00 K& 173250 Ke| 9 982,50 kg
Skola Skute¢
Specidini matefska Skola, zakladni $kola a prakticka 5500,00 K | 1100,00K&| 1650,00KE | 8250,00Ks 173250 Ke| 9 982,50 kg
Skola Pardubice
Specialni matefska $kola a zakladni skola Policka 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8 250,00 K& 173250 k8| 9 982,50 K&
Specialni zakladni $kola a stedni 3kola Svitavy 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8 250,00 Ké 173250 k8| 9 982,50 K&
Specialni zakladni $kola Litomys 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8250,00Ké 173250 k8| 9 982,50 K&
Specidini zakladni Skola, matefska Skola a prakticka 5500,00 K& | 1 100,00 K& 1650,00 K& | 8 250,00 K& 1 732,50 K& 9 982,50 K¢|
Skola Moravska Trebova
Specialni zakladni $kola a prakticka skola Vysoké Myto| 5500,00 K& [ 1 100,00 K&| 1 650,00 K& | 8 250,00 K& 173250 k&| 9 982,50 K&
Specialni zakladni $kola Kraliky 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8 250,00 Ké 173250 k8| 9 982,50 K&
Speciélni zakladni Skola, matefské Skola a prakticka 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00Ks| 8250,00Ke 173250 K| 9 982,50 k&
Skola Usti nad Orlici
Zakladni kola Lanskroun, nam. A. Jiraska 140 5500,00Ks [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8 250,00 K& 173250 k&| 9 982,50 k&
Détsky domov Holice, Husova 623 5500,00 K& [ 1100,00K&| 165000 KE | 8 250,00 K& 173250 ke|  9982,50 k&
Détsky domov Pardubice 5500,00 K& [ 1100,00K&| 165000 KE | 8 250,00 K& 173250 k&|  9982,50 k&
Domov miadeze a skolni jidelna Pardubice 5500,00 K& [ 1100,00K&| 165000 KE | 8 250,00 K& 173250 k8| 9982,50 k&
Détsky domov Moravska Trebové 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00Ks| 8250,00Ke 173250 Kg| 9 982,50 K&
Détsky domov Policka 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00KE | 8 250,00 K& 173250 k&|  9982,50 k¢
Détsky domov Dolni Germna 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8250,00Ké 173250 k&| 9 982,50 K&
Sportovni gymnazium, Pardubice, Dasicka 268 5500,00 K& | 1100,00KE | 1650,00Ks | 8250,00Ke 173250 K&| 9 982,50 K&
?%Z‘Zj;i“m a Letecka stfedni odboma Skola Moravské | - 5 500 0o k& [ 1 100,00k& | 1 650,00 K& [ 8 250,00 K& 173250Ke| 9 982,50 kg
Gymnazium, Jevigko, A. K. Vitaka 452 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8 250,00 Ké 173250 k8| 9 982,50 K&
Gymnazium Zamberk 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8 250,00 Ké 173250 k&| 9 982,50 K&
Stredni odboma Skola a Stredni odbomé ugiliste 5500,00K& | 1100,00Ks| 1650,00Ks | 8250,00Ks 173250 Ke| 9 982,50 kg
technické, Tremosnice, Sportovni 322
Stfedni odbomé ucilisté zemédélské, Chvaletice, 5500,00 K& | 1100,00K&| 1650,00KE | 8250,00Ks 173250 Ke| 9 982,50 kg
Zizkova 139
Stredni priamyslova skola stavebni Pardubice 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8 250,00 Ké 173250 k&| 9 982,50 K&
f;f:r’;' Skola chovu koni a jezdectvi Kladruby nad 5500,00 K& | 1 100,00 K& 1650,00 K& [ 8 250,00 K& 173250 K& 9 982,50 k&
Stredni zdravotnicka $kola, Svitavy, Purkyriova 256 5 500,00 K& 1 100,00 K& 1 650,00 K& 8 250,00 K& 1732,50 K& 9 982,50 K¢|
Stredni odbomé ugiisté opravarenske, Kraliky, 5500,00KE [ 1100,00KE| 1650,00 K| 8250,00 K& 173250 k&|  9982,50 k¢
Predmeésti 427
Stfedni Skola a zakladni skola Zamberk 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8 250,00 K& 173250 k8| 9 982,50 K&
Stfedni Skola obchodu, femesel a sluzeb Zamberk 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00K&| 8 250,00 K& 173250 k8| 9 982,50 k&
VyS8i odboma Skola a stredni Skola zdravotnické a 5500,00 K& [ 1100,00K&| 165000 KE | 8 250,00 K& 173250 k8| 9982,50 kg
socidlni Usti nad Orlici
VySSi odboma Skola stavebni a Stredni Skola stavebni | 5 500 0o kg | 1100,00KE |  1650,00 K& | 8 250,00 K& 173250 K| 9 982,50 k&
Vysoké Myto
Zakladni Skola Bduarda Napravnika BySt, okres 5500,00 K& [ 1100,00K&| 1650,00Ks| 8250,00Ké 173250 Kg| 9 982,50 K&
Pardubice
Pedagogicko-psychologickd poradna Pardubice 5 500,00 K¢ 1 100,00 Ké 1 650,00 K& 8 250,00 K¢ 1732,50 K& 9 982,50 K¢|
Celkova nabidkova cena v K& véetné DPH 272 250,00 K&| 57 172,50 Ké| 329 422,50 ke

doplni dodavatel

kontrolni soucet

329 422,50 K&

") Cena za tvorbu bezpecnostni planu zahrnuje tvorbu bezpe&nostniho planu véetné bezpetnostnich procedur, aktivni uéast na Gvodnim semindfi a osobni predani vystupu statutarnimu organu mékkého cile, . body 1, 2a 5

dle pFilohy €. 1 Smlouvy
2)Cena za $koleni personalu k bezpegnosti, bod 3 dle pFilohy &. 1 Smlouvy

*) Cena za implementaci bezpecnostnich procedur, bod 4 dle prilohy &. 1 Smlouvy




